¥: KAUNERTAL

Mein Gletscher
& Fendels

SKIBUSFAHRPLAN Kaunertaler Gletscher

ol vom D109, e 20.12.2905 und tgl. vom 21.12.2019 bis 17.04.2020 PRUTZ ol vom D109, b 20.12.2045 und tgl. vom 21.12.2019 bis 17.04.2020

08:40 | 13:25 | 07:56 | 08:40 I I 13:25 Prutz - Postamt 11:03 | 17:08 I 11:55 I 16:25 | 17:15

08:41 | 13:26 | 07:58 | 08:42 I I 13:26 Prutz - Arzthaus 11:01 | 17:06 I 11:53 I 16:23 | 17:13

08:42 | 13:27 | 07:59 | 08:43 I I 13:27 Faggen 10:59 | 17:04 I 11:52 I 16:22 | 17:12

08:49 | 13:34 | 08:01 | 08:45 I I 13:34 Kauns - Unterdorf 10:57 | 17:02 I 11:50 I 16:20 | 17:10

08:50 | 13:35 | 08:02 | 08:47 I I 13:35 Kauns - Dorfplatz 10:55 | 17:00 I 11:48 I 16:18 | 17:08
g 08:55 | 13:40 | 08:05 | 08:52 I I 13:40 Kaunertal - GH Alpenrose 10:50 | 16:55 I 11:43 I 16:13 | 17:03 *E
°-T 09:00 | 13:45 | 08:10 | 09:00 | 10:00 | 10:50 | 13:45 Kaunertal - Platz 10:45 | 16:50 | 10:39 | 11:39 | 15:09 | 16:09 | 16:59 °-T
E 09:02 | 13:47 | 08:12 | 09:02 | 10:02 | 10:52 | 13:46 Kaunertal - Vergotschen 10:43 | 16:48 | 10:38 | 11:38 | 15:08 | 16:08 | 16:58 E
2 09:03 | 13:48 | 08:14 | 09:04 | 10:04 | 10:54 | 13:47 Kaunertal - Unterhauser 10:42 | 16:47 | 10:37 | 11:37 | 15:07 | 16:07 | 16:57 2
% 09:04 | 13:49 | 08:16 | 09:06 | 10:06 | 10:56 | 13:48 Kaunertal Feichten - Sonnenhof 10:42 | 16:47 | 10:31 | 11:31 | 15:01 | 16:01 | 16:55 %
3 I I 08:18 | 09:08 | 10:08 | 10:58 | 13:49 Kaunertal Feichten - Hotel Edelweil3 I I 10:29 | 11:29 | 14:59 | 15:59 | 16:49 3
g 09:06 | 13:51 | 08:20 | 09:10 | 10:10 | 11:00 | 13:50 Kaunertal Feichten - Hotel Feichtnerhof 10:36 | 16:41 | 10:32 | 11:32 | 15:02 | 16:02 | 16:52 g
S 09:05 | 13:50 | 08:24 | 09:14 | 10:14 | 11:04 | 13:51 Kaunertal Feichten - Gemeindeamt 10:40 | 16:45 | 10:33 | 11:33 | 15:03 | 16:03 | 16:53 S
2 09:04 | 13:49 | 08:26 | 09:16 | 10:16 | 11:06 | 13:52 Kaunertal Feichten - Quellalpin 10:41 | 16:46 | 10:30 | 11:30 | 15:00 | 16:00 | 16:54 2

09:07 | 13:52 | 08:28 | 09:18 | 10:18 | 11:08 | 13:53 Kaunertal - Grasse 10:35 | 16:40 | 10:28 | 11:28 | 14:58 | 15:58 | 16:48

09:30 | 14:15 | 08:50 | 09:40 | 10:40 | 11:30 | 14:15 Kaunertal - Gepatschhaus I I I I I I [

09:32 | 14:17 | 08:52 | 09:42 | 10:42 | 11:32 | 14:16 Kaunertal - Fernergries 10:10 | 16:15 | 10:01 | 11:01 | 14:31 | 15:31 | 16:21

09:39 | 14:24 | 09:00 | 09:50 | 10:50 | 11:40 | 14:25 Kaunertal - Gletscher Ochsenalmbahn 10:05 | 16:10 | 09:55 | 10:55 | 14:25 | 15:25 | 16:15

09:50 | 14:35 o o & & & Kaunertal - Gletscher Weissseerestaurant ** 09:55 | 16:00 * * * * *

KAUNERTALER GLETSCHER

** Sobald die Ochsenalmbahn in Betrieb ist, fahrt der Bus nicht mehr bis zum Gletschererstaurant Weisssee — letzte Haltestelle ist bei Ochsenalmbahn Talstation!



